331878525 da Lunedi a Sabato dalle ore 9.00 alle 18,00.   

In attesa di un gentile riscontro, l’occasione è gradita per porgere distinti saluti.  

Società nazionale di mutuo soccorso Cesare Pozzo ETS 

FORMA DI ASSISTENZA BASE
Edizione 2025

Contributo associativo annuo:
per il solo socio € 236,00 (duecentotrentasei/00)
per il coniuge/convivente € 210,00 (duecentodieci/00)
per i figli € 159,00 (centocinquantanove/00)
Da 18 a 80 anni. É consentita la permanenza anche dopo gli 80 anni.

AREA SPECIALISTICA

AREA RICOVERO

AREA INTERVENTI CHIRURGICI 
SUSSIDIABILI

AREA OCULISTICA

AREA ASSISTENZIALE SANITARIA

RICOVERO OSPEDALIERO
• dopo 2 notti continuative di ricovero